
Objekti: Ndërhyrje, mirëmbajtje në "Bibloteka" dhe "Muzeu i fotogtafisë Gjon Mili", Korçë.

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH
VLEFTA PA 

TVSH
TVSH

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

1 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze 
cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 15.4 20%

2 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze 
cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 75 20%

3 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 25 20%

4 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100
ml 6 20%

5 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 

33cm
ml 3 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

6 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri ~ 8m m2 8 20%

7 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 10.8 20%

PREVENTIV PUNIMESH



8 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 25 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 16 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME BOJATISJE

10 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 33 20%

11 2.404 Boje hidroplastike m2 119 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME DHEU

12 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 
5.0 km

m3 7 20%

SHUMA 5:

6. ANALIZA JASHTË LISTE

13 An01 Prishje sipërfaqe me rezinë ekzistuese m2 156 20%

14 An02
F.V Dysheme rezinë transpaente mbi struktura të 

thata
m2 140 20%

15 An03 Heqje + Vendosje kase druri Vitrine m2 12.4 20%

16 An04 Suva fino muri shkallët anësore m2 14.5 20%

17 An05 Prishje shtrese + vendosje pllaka guri m2 30 20%

18 An06 Prishje veshje + vendosje pllaka guri fasade m2 18 20%



19 An07
Fugatim muri (Pastrim meknik=larje me 
ujë+fugatime injektim materiali )

m2 10 20%

SHUMA 6:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali


